

SmartOne Auto Pte. Ltd.

Co. Reg No: 201939368E

8 Kaki Bukit Avenue 4

#08-09 Premier @ Kaki Bukit

Singapore 415875

Tel: 6341 6789 Fax: 6341 6778

Email: smartoneauto@gmail.com



DATE : 23.02.21

TO : MOTOR CLAIMS DEPTS
VEHICLE NO : XD5950U
MODEL : MIT-FP51JDR4RDEA
DATE OF ACCIDENT : 19.02.21
TIME OF ACCIDENT : 01:30HRS

WE APPEND HEREUNDER THE ESTIMATED COST OF REPAIRS TO BE CARRIED OUT TO THE ABOVE VEHICLE.

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	CABIN REAR SIDE INNER TRIM RH	1	\$ 426.92	\$ 426.92
2	CABIN REAR SIDE PANEL RH (OUTER)	1	\$ 1,242.71	\$ 1,242.71
3	CABIN REAR SIDE PANEL RH (INNER)	1	\$ 1,369.31	\$ 1,369.31
4	CABIN HINGE	1	\$ 6,794.22	\$ 6,794.22
5	CABIN LOCK	1	\$ 1,949.88	\$ 1,949.88
6	CABIN ABSORBER	2	\$ 395.65	\$ 791.30
7	CABIN MOUNTING (UPPER)	2	\$ 98.22	\$ 196.44
8	CABIN MOUNTING (LOWER)	2	\$ 109.71	\$ 219.42
9	CABIN MOUNTING BRACKET	2	\$ 56.88	\$ 113.76
10	CABIN MOUNTING BRACKET SUPPORT BAR	1	\$ 298.71	\$ 298.71
11	FRONT WINDSCREEN WIPER LINK (ADDITIONAL)	1	\$ 506.22	\$ 506.22
12	FRONT WINDSCREEN GLASS	1	\$ 1,900.00	\$ 1,900.00
13	FRONT WINDSCREEN RUBBER	1	\$ 250.00	\$ 250.00
14	BONNET	1	\$ 4,629.30	\$ 4,629.30
15	BONNET HINGE	2	\$ 272.65	\$ 545.30
16	FUSO MARK	1	\$ 225.17	\$ 225.17
17	FRONT UPPER GRILLE	1	\$ 598.34	\$ 598.34
18	FRONT LOWER GRILLE	1	\$ 729.76	\$ 729.76
19	FRONT CORNER PANEL RH	1	\$ 988.80	\$ 988.80
20	FRONT CORNER PANEL SILL RH	2	\$ 36.77	\$ 73.54
21	FRONT CORNER PANEL LOWER RUBBER RH	1	\$ 97.61	\$ 97.61
22	FRONT SIDE MIRROR RH	1	\$ 245.72	\$ 245.72
23	REAR VIEW MIRROR	2	\$ 186.41	\$ 372.82
24	REAR VIEW MIRROR STAY	1	\$ 593.50	\$ 593.50
25	FRONT BUMPER	1	\$ 3,530.70	\$ 3,530.70
26	FRONT BUMPER SIDE AIR VENT RH	1	\$ 217.61	\$ 217.61

TO : MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : XD5950U
 MODEL : MIT-FP51JDR4RDEA
 DATE OF ACCIDENT : 19.02.21
 TIME OF ACCIDENT : 01:30HRS

27	FRONT BUMPER TOWING COVER	2	\$ 279.80	\$ 559.60
28	FRONT BUMPER SIDE AIR DUCT RH	1	\$ 197.40	\$ 197.40
29	FRONT HEADLAMP RH	1	\$ 2,794.20	\$ 2,794.20
30	FRONT HEADLAMP BEZEL RH	2	\$ 284.90	\$ 569.80
31	FRONT HEADLAMP SUPPORT BRACKET RH	2	\$ 159.30	\$ 318.60
32	FRONT HEADLAMP STAY RH	1	\$ 896.92	\$ 896.92
33	FRONT FOGLAMP RH	1	\$ 1,320.60	\$ 1,320.60
34	FRONT FOGLAMP BEZEL RH	2	\$ 216.70	\$ 433.40
35	AIR CON AIR INTAKE FILTER DUCT	1	\$ 36.29	\$ 36.29
36	AIR CON HEATER	1	\$ 2,695.75	\$ 2,695.75
37	AIR CON BLOWER	1	\$ 2,947.35	\$ 2,947.35
38	AIR CON COOLING UNIT	1	\$ 3,543.61	\$ 3,543.61
39	CONTROL UNIT (ADDITIONAL)	1	\$ 2,183.93	\$ 2,183.93
40	FACE HEATER DUCT RH (ADDITIONAL)	1	\$ 154.27	\$ 154.27
41	FACE HEATER DUCT LH (ADDITIONAL)	1	\$ 119.18	\$ 119.18
42	FRONT FENDER STEP GARNISH RH	1	\$ 146.01	\$ 146.01
43	FRONT FENDER MUDFLAP RH	1	\$ 144.00	\$ 144.00
44	FRONT FENDER SPLASH SHIELD APRON RH	1	\$ 89.66	\$ 89.66
45	FRONT FENDER SPLASH SHIELD APRON (LOWER) RH	1	\$ 140.40	\$ 140.40
46	FRONT WHEEL HOUSE COVER RH	1	\$ 437.93	\$ 437.93
47	FRONT UPPER STEP PANEL RH	1	\$ 680.21	\$ 680.21
48	FRONT UPPER STEP PANEL LOWER GARNISH RH	1	\$ 699.80	\$ 699.80
49	FRONT LOWER STEP PANEL RH	1	\$ 589.70	\$ 589.70
50	FRONT LOWER STEP PANEL UPPER GARNISH COVER RH	1	\$ 377.90	\$ 377.90
51	FRONT STEP PANEL BRACKET RH (OUTER)	1	\$ 1,942.80	\$ 1,942.80
52	FRONT STEP PANEL BRACKET RH (INNER)	1	\$ 1,839.10	\$ 1,839.10
53	FRONT LOWER STEP PANEL BOTTOM GARNISH RH	1	\$ 109.21	\$ 109.21
54	FRONT LOWER STEP PANEL LOWER GARNISH RH	1	\$ 84.31	\$ 84.31
55	SIDE UPPER FENDER RH	1	\$ 1,576.22	\$ 1,576.22
56	SIDE LOWER FENDER RH	1	\$ 976.46	\$ 976.46
57	SIDE FENDER UPPER STEP GARNISH RH	1	\$ 398.37	\$ 398.37
58	SIDE WHEEL HOUSE STEP GARNISH RH	1	\$ 254.50	\$ 254.50
59	SIDE LOWER STEP LOWER GARNISH RH	1	\$ 243.57	\$ 243.57
60	SIDE LOWER STEP REFLECTOR RH	1	\$ 53.37	\$ 53.37
61	FRONT PILLAR GARNISH (LOWER) RH	1	\$ 121.09	\$ 121.09

TO : MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : XD5950U
 MODEL : MIT-FP51JDR4RDEA
 DATE OF ACCIDENT : 19.02.21
 TIME OF ACCIDENT : 01:30HRS

62	FRONT PILLAR INNER GRANISH (TOP) RH	1	\$ 179.57	\$ 179.57
63	FRONT PILLAR INNER HANDLE RH	1	\$ 394.82	\$ 394.82
64	FRONT PILLAR TRIM PLUG	1	\$ 19.83	\$ 19.83
65	FRONT DOOR RH	1	\$ 5,806.23	\$ 5,806.23
66	FRONT DOOR SIGNAL LAMP RH	1	\$ 139.41	\$ 139.41
67	FRONT DOOR OUTER HANDLE RH	1	\$ 358.72	\$ 358.72
68	FRONT DOOR OUTER KEY LOCK RH	1	\$ 393.61	\$ 393.61
69	FRONT DOOR GLASS RH	1	\$ 894.41	\$ 894.41
70	FRONT DOOR GLASS CHANNEL RH	1	\$ 213.51	\$ 213.51
71	FRONT DOOR BOTTOM RUBBER RH	1	\$ 79.81	\$ 79.81
72	FRONT DOOR POWER WINDOW SWITCH C/W PANEL RH	1	\$ 694.21	\$ 694.21
73	FRONT DOOR POWER WINDOW MOTOR RH	1	\$ 799.81	\$ 799.81
74	FRONT DOOR REGULATOR RH	1	\$ 687.21	\$ 687.21
75	FRONT DOOR INNER TRIM RH	1	\$ 2,841.90	\$ 2,841.90
76	FRONT DOOR INNER LOCK RH	1	\$ 794.11	\$ 794.11
77	FRONT DOOR INNER LOCK HANDLE RH	1	\$ 498.44	\$ 498.44
78	FRONT DOOR LOCK CATCH RH	1	\$ 57.00	\$ 57.00
79	FRONT DOOR INNER HANDLE RH	1	\$ 293.77	\$ 293.77
80	FRONT DOOR FRAME WAETHERSTRIP RH	1	\$ 289.81	\$ 289.81
81	FRONT DOOR WAETHERSTRIP RH	1	\$ 212.72	\$ 212.72
82	FRONT DOOR HINGE RH	2	\$ 74.81	\$ 149.62
83	FRONT DOOR CHECKER RH	1	\$ 184.66	\$ 184.66
84	FRONT DOOR STEP UP HOLDER RH	1	\$ 241.31	\$ 241.31
85	FRONT DOOR WIREHARNESS RH	1	\$ 5,994.80	\$ 5,994.80
86	INSTRUMENT OUTER PANEL	1	\$ 368.57	\$ 368.57
87	INSTRUMENT CENTER PANEL	1	\$ 267.12	\$ 267.12
88	INSTRUMENT INNER PANEL	1	\$ 735.28	\$ 735.28
89	DASHBOARD	1	\$ 3,953.04	\$ 3,953.04
90	DASHBOARD CORE	1	\$ 2,727.34	\$ 2,727.34
91	DASHBOARD BRACKET	1	\$ 974.42	\$ 974.42
92	DASHBOARD GARNISH RH	1	\$ 509.03	\$ 509.03
93	DASHBOARD INSPECTION LID	1	\$ 116.73	\$ 116.73
94	DASHBOARD FRAME CENTER	1	\$ 262.57	\$ 262.57
95	DASHBOARD CORNER PANEL RH	1	\$ 144.89	\$ 144.89
96	DASHBOARD CORNER PANEL LH	1	\$ 144.89	\$ 144.89

TO : MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : XD5950U
 MODEL : MIT-FP51JDR4RDEA
 DATE OF ACCIDENT : 19.02.21
 TIME OF ACCIDENT : 01:30HRS

97	DASHBOARD ASSISTANT SIDE PANEL	1	\$ 351.15	\$ 351.15
98	AIR CON CONTROL SWITCH	1	\$ 151.42	\$ 151.42
99	COMBINATION METER (SPEEDOMETRE)	1	\$ 5,772.40	\$ 5,772.40
100	STEERING SHAFT	1	\$ 2,361.09	\$ 2,361.09
101	STEERING COLUMN DUST COVER (UPPER)	1	\$ 126.93	\$ 126.93
102	STEERING COLUMN DUST COVER (LOWER)	1	\$ 65.67	\$ 65.67
103	STEERING COLOUMN BRACKET (ADDITIONAL)	1	\$ 228.77	\$ 228.77
104	STEERING COLOUMN	1	\$ 1,346.86	\$ 1,346.86
105	POWER STEERING GEAR BOX ASSY	1	\$ 12,510.41	\$ 12,510.41
106	AIR FLOW DEFLECTOR GRILLE RH	1	\$ 291.11	\$ 291.11
107	CONSOLE SIDE BRACKET	1	\$ 204.26	\$ 204.26
108	FLOOR CENTRAL CONSOLE CAR ARMREST STORAGE TRAY (COMPLETE SET)	1	\$ 1,907.15	\$ 1,907.15
109	FLOOR PANEL (CABIN)	1	\$ 183.73	\$ 183.73
110	FLOOR SIDE GASNISH RH	1	\$ 183.95	\$ 183.95
111	BRAKE PEDAL	1	\$ 341.71	\$ 341.71
112	CLUTCH PEDAL	1	\$ 354.62	\$ 354.62
113	ACCELERATOR CONTROL SYSTEM	1	\$ 894.72	\$ 894.72
114	DRIVER SEAT ASSY	1	\$ 6,556.03	\$ 6,556.03
115	DRIVER SEAT CUSHION APRON GARNISH RH	1	\$ 246.74	\$ 246.74
116	SEAT BELT ASSY RH	1	\$ 1,967.81	\$ 1,967.81
117	FRONT ERP UNIT (SPECIAL NETT)	1	\$ 158.00	\$ 158.00
118	FRONT SHOCK ABSORBER RH	1	\$ 731.56	\$ 731.56
119	CABIN REAR SIDE WINDOW GLASS WEATHERSTRIP RH	1	\$ 164.88	\$ 164.88
120	REAR CORNER PANEL TRIM RH	1	\$ 972.82	\$ 972.82
121	REAR CABIN BRACKET	1	\$ 2,951.39	\$ 2,951.39
122	ROOF TOP PANEL	1	\$ 6,476.31	\$ 6,476.31
123	REAR ROOF TOP TRIM	1	\$ 2,856.86	\$ 2,856.86

TOTAL PRICE \$ 141,364.09
 LESS 25% \$ 35,341.02
 SUB TOTAL PRICE \$ 106,023.07

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	FRONT WINDSCREEN GLASS SEALANT	1	\$ 80.00	\$ 80.00
2	FRONT ERP BRACKET	1	\$ 30.00	\$ 30.00
3	FRONT WHEEL FENDER RH SEALANT	1	\$ 80.00	\$ 80.00

TO : MOTOR CLAIMS DEPTS
 VEHICLE NO : XD5950U
 MODEL : MIT-FP51JDR4RDEA
 DATE OF ACCIDENT : 19.02.21
 TIME OF ACCIDENT : 01:30HRS

4	FRONT DOOR INNER TRIM CLIP (SET)	1	\$ 60.00	\$ 60.00
5	RADIO (SPECIAL NETT)	1	\$ 850.00	\$ 850.00
6	REAR ROOF TOP TRIM (SET)	1	\$ 80.00	\$ 80.00

TOTAL \$ 1,180.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (FRONT)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST
1	TO PANEL BEAT, WELD ,CUT, ADJUST, KNOCK	\$ 6,800.00	
2	TO PUTTY, SPRAY PAINT, POLISH WAX	\$ 3,800.00	
3	TO SPRAY TUFF COAT	\$ 550.00	
4	REFOCUS HEADLAMP BEAM	\$ 80.00	
5	REMOVE AND REFIX UPHOLSTERY AND ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR	\$ 380.00	
6	REMOVE AND REFIX AIRCON BLOWER AND REFILL AIRCON GAS	\$ 120.00	
7	REMOVE AND REFIX FRONT WINDSCREEN	\$ 180.00	
8	TRANFER FRONT DOOR MECHANISM	\$ 80.00	
9	REMOVE & REINSTALL FRONT WINDOW GLASS RH	\$ 120.00	
10	REMOVE & REFIX AUDIO SPEAKER	\$ 80.00	
11	RESET RADIO SYSTEM	\$ 350.00	
12	REMOVE AND REFIX DRIVER SEAT	\$ 350.00	
13	REMOVE AND REFIX FRONT WIRE HARNESS	\$ 2,800.00	
14	REMOVE AND REFIX DASHBOARD AND INTERNAL WIRING	\$ 1,200.00	

TO : MOTOR CLAIMS DEPTS
VEHICLE NO : XD5950U
MODEL : MIT-FP51JDR4RDEA
DATE OF ACCIDENT : 19.02.21
TIME OF ACCIDENT : 01:30HRS

15	REMOVE AND REFIX STEERING SHAFT	\$ 1,200.00	
16	REMOVE AND REFIX BRAKE ASSY	\$ 350.00	
17	REMOVE AND REFIX CABIN	\$ 3,200.00	
18	REMOVE AND REFIX ENGINE CONTROL UNIT, CONDUCT MUT TEST FOR RESETTING OF FAULT CODES, CHECK & RECTIFY WIRING FAULT, ETC.	\$ 850.00	

TOTAL \$ 22,490.00

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST : \$ 106,023.07
TOTAL LABOUR COST : \$ 22,490.00
TOTAL REPAIR COST : \$ 128,513.07

NB: THIS IS ONLY AN ESTIMATE AND SHOULD ADDITIONAL WORK BE FOUND NECESSARY TO BE CARRIED OUT IN THE COURSE OF REPAIRS, EXTRA MATERIALS AND LABOUR COST WILL BE CHARGED ACCORDINGLY WHICH HOWEVER, YOU WILL BE INFORMED PRIOR TO ACTION TAKEN.
PARTS PRICES ARE SUBJECT TO CHANGES.

YOURS FAITHFULLY,

MICHELLE

SERVICE ADVISOR
MICHELLE
HP : 9856 4815